Scholion.

§. 28. Quamvis autem hae solutiones infinites infinitas suppeditent lineas curuas algebraicas problemati nostro satisfacientes, tamen vix affirmari posse videtur, in his formulis omnes plane solutiones contineri: tam parum enim adhuc istud argumentum est elaboratum, vt vix quicquam certi in hoc negotio statui posse videatur; sed potius quaestio generalis, qua curuae algebraicae desiderantur, quarum longitudo per datam formulam integralem $\int V \partial v$ exprimatur, vbi V denotet functionem quamcumque ipsius v , tantopere etiamnunc te-nebris obuoluta deprehenditur, vt solutionem paucissimis tantum casibus euoluere liceat, quemadmodum nobis solutio successit pro arcibus Parabolicis et Ellipticis. Si enim talis quaestio circa arcus Hyperbolicos proponatur, fateri cogor, nullo adhuc modo me vel unicam saltem curuam algebraicam eruere potuisse, cuius singuli arcus per formulam:

$$\int \frac{\partial v}{vv} \sqrt{1+v^4},$$

exprimerentur. Si enim v denotet abscissam Hyperbolae aequilaterae inter asymptotos, applicata erit $y = \frac{v}{b}$, ideoque $\partial y = -\frac{\partial v}{vv}$, unde elementum arcus resultat

$$\partial s = \frac{\partial v}{vv} \sqrt{1+v^4}.$$

Sin autem aequationem generalem pro Hyperbola assumere velimus, qua est $y = n \sqrt{1+v^2}$, elementum arcus inde nascitur $\partial s = \frac{\partial v \sqrt{1+(nn+1)v^2}}{\sqrt{1+v^2}}$, quae formula ita comparata est, ut omnia artificia, quae quidem mihi detegere licuit, penitus frustretur. Quin etiam hic nullo modo calculus angulorum cum vlo successu in subsidium vocari potest. Neutquam autem etiamnunc asseuerare ausim, praeter Hyperbolam nullas alias dari curuas algebraicas, quarum longitudinem per arcus Hyperbolicos metiri liceat, quemadmodum hoc de circulo audacter pronunciare non dubitau. Hac igitur speculatione amplissimus campus aperitur, in quo Geometrae non sine insigni fructu et Analyseos vteriori perfectione elaborare poterunt.